la vecindad o del barrio, siempre y cuando no perjudique o afecten el área 

residencial establecida. Se permitirá el comercio combinado con la vivienda, de 

acuerdo a la norma residencial de la zona. 

5.9. Monto de la inversión:  

La ejecución del proyecto requiere de una inversión de aproximadamente de 

Veinticinco mil Balboas (B/. 25,000.00), sin incluir el costo del terreno.  

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO:  

6.1. Caracterización del suelo: 

La mayor parte del suelo del polígono fue cubierto por la vivienda. Estos suelos son 

arcillosos con alta acidez.    

6.1.1. Descripción del uso del suelo: